
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/760/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 28 maja 2013 r. 

w sprawie założenia Bursy w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 58 ust. 1  i ust. 6  oraz art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi zmianami) i art. 12 pkt. 8  lit. i, 

art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1  i art. 92 ust. 1  pkt. 1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1  pkt. 2, ust. 2  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1  września 2013 r. zakłada się Bursę w Bielsku-Białej.  

§ 2. Bursa jest jednostką budżetową Gminy Bielsko-Biała.  

§ 3. Siedziba Bursy znajduje się w budynku przy ul. Starobielskiej 10 w Bielsku-Białej.  

§ 4. 1. Mieniem nieruchomym Bursy staje się wydzielona część budynku nr 10 przy ul. Starobielskiej 

w Bielsku-Białej.  

2. Wyposaża się Bursę w mienie ruchome niezbędne do realizacji jej zadań statutowych. 

§ 5. Akt Założycielski Bursy stanowi załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 6. Bursie zostanie nadany statut na podstawie odrębnej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Ryszard Batycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2013 r.

Poz. 4218



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXI/760/2013  

Rady Miejskiej w Bielsku-Białej  

z dnia 28 maja 2013 r.  

AKT ZAŁOŻYCIELSKI  

BURSY W BIELSKU-BIAŁEJ  

sporządzony na podstawie art. 58 ust. 1  i ust. 6  oraz art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 7  września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi zmianami) 

i art. 12 pkt. 8  lit. i, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1  i art. 92 ust. 1  pkt. 1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami).  

§ 1. Z dniem 1  września 2013 r. zakłada się Bursę w Bielsku-Białej.  

§ 2. Siedziba Bursy znajduje się w budynku przy ul. Starobielskiej 10 w Bielsku-Białej.  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4218


		2013-06-10T14:28:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




